メンリッケヘルスケア株式会社 Mölnlycke Health Care
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-20-7 コンシェリア西新宿タワーズ ウエスト Tel:03-6279-0991 Fax:03-6279-0992
Concieria Nishi-Shinjuku Towers West, 6-20-7 Shinjuku-ku Tokyo 160-0023, Japan  Tel:＋813-6279-0991 Fax: ＋813-6279-0992
www.molnlycke.com

2025 年 3 月 7 日

お客様各位

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 6-20-7

 コンシェリア西新宿タワーズ ウエスト

メンリッケヘルスケア株式会社

ウンドケア事業部

外箱形状に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、一部製品に輸送時の揺れによる外箱形状異常が発生しております。そのため一部箇

所に箱潰れのような現象が生じる場合がある旨お詫び申し上げます。なお製品自体に異常はな

く、通常通りのご使用において何ら問題はございません。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

詳細は、下記をご確認下さい。

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

外箱形状異常の一例

 製品に関するお問い合わせ

ウンドケア事業部  TEL:03-6279-0991

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ

カスタマーサービス  TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143